Утвердить распределение чистого дохода (чистой 
прибыли) Компании за 2024 года в размере 76 031 
037 000 (семьдесят шесть миллиардов тридцать один 
миллион тридцать семь тысяч) в следующем 

порядке:  1) оставить в распоряжении Компании для 
её дальнейшего развития 38 161 340 030 (тридцать 
восемь миллиардов сто шестьдесят один миллион 
триста сорок тысяч тридцать) тенге; 2) выплатить 
акционерам Компании дивиденды в размере 5 555 
555 556 (пять миллиардов пятьсот пятьдесят пять 
миллионов пятьсот пятьдесят пять тысяч пятьсот 
пятьдесят шесть) тенге дополнительно к ранее 
объявленным 32 314 141 414 (тридцать два 
миллиарда триста четырнадцать миллионов сто 
сорок одна тысяча четыреста четырнадцать) к 
выплате (по итогам консолидированного 
финансового отчета за 2024 года согласно протоколу 
внеочередного общего собрания акционеров 
Компании от 30 апреля 2025г. №BID/25-7). 2. 
Поручить Генеральному директору Компании 
осуществление всех необходимых действий,

[...]

действующим законодательством Республики 
Казахстан и условиями действующих соглашений 
Компании 

акционерлік қоғам акционерлерінің (қатысушыларының) 
жалпы жиналысында қабылданған шешімдер, дауыс 
берудің (нәтижелердің) қорытындысын көрсетумен 

1. Компанияның 2024 жылғы 76 031 037 000 (жетпіс 
алты миллиард отыз бір миллион отыз жеті мың) 
теңге мөлшеріндегі таза кірісін (таза пайдасын) 
келесі тәртіппен бөлуін бекіту: 1) Компанияның одан 
әрі дамуына пайдалану үшін 38 161 340 030 (отыз 
сегіз миллиард жүз алпыс бір миллион үш жүз 
қырық мың отыз) теңгені Компанияның иелігінде 
қалдыру; 2) Компания акционерлеріне 5 555 555 556 
(бес миллиард бес жүз елу бес миллион бес жүз елу 
бес мың бес жүз елу алты) теңге көлемінде дивиденд 
төлеу, бұл сома бұрын жарияланған 32 314 141 414 
(отыз екі миллиард үш жүз он төрт миллион жүз 
қырық бір мың төрт жүз он төрт) теңге мөлшеріндегі 
төлемге қосымша болып табылады (Компания 
акционерлерінің 2025 жылғы 30 сәуірдегі №BID/25-7 
кезектен тыс жалпы жиналысының хаттамасына 
сәйкес 2024 жылға арналған шоғырландырылған 
қаржылық есептің қорытындыларына сай). 2. 
Компанияның таза кірісін бөлуге және дивидендтер